Magnet-Schieberventil NG 10
direktgesteuert, weichschaltend
Typenreihe WEDEU ...
Referenz: 400--P--185310--D--00/07.02
1/4 430.20.60.81Ersatz für: W--31.20 A Klassifikation:
S Schaltzeit von aussen stufenlos ein-
stellbar
S Schaltzeit--Einstellung von 150 ms ...

gegebenen Anzugsmoment zu mon-
tieren.
8. Bestellangaben
WEDE
Elektr. betätigtes, direkt--
gesteuertes Wegeventil
U
42
43
A
AN
B
BN
AD/AG/AH/AJ/AGG = 4/2 Wegeventil mit 4/3--Kolben, Magnet a
BD/BG/BH/BJ/BGG = 4/2 Wegeventil mit 4/3--Kolben, Magnet b
D / G / H / J / GG = 4/3 Wegeventil
10
V
Spez.--Dichtungen nach Rücksprache
1 ... 9 = Technischer Stand (bei Bestellung weglassen)
Spannung und Stromart in Klartext
=
=
=
=
=
=
=
=
=
weichschaltend
4/2 Wegefunktion
4/3 Wegefunktion
4/2 Wege A--Kolben
4/2 Wege A--Kolben negativ
4/2 Wege B--Kolben
4/2 Wege B--Kolben negativ
Nenngrösse 10 mm
Viton--Dichtungen
U -- 43 -- D -- 10 -- --V 1 24 VDC
9. Zugehörige Typenblätter
Alte Nr. Neue Nr.
i--41 400--P--050101--D--00 Lochbild A10 nach DIN 24 340
Germany
Phone +49 7742 85 20
Fax +49 7742 71 16
BUCHER HYDRAULICS www.bucherhydraulics.com
France
Phone +33 389 64 22 44